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Fyrir rúmu ári síðan var komið að máli við mig
og ég beðinn um að koma á virkan hátt að
starfi skátafélagsins Hraunbúa í Hafnarfirði. Ég
verð að viðurkenna að ég þurfti að taka mér
langan tíma til umhugsunar enda langt síðan
ég hafði verið fullur eldmóðs gagnvart skáta-
starfi. En eins og skáta er siður þá var ekki
gefist upp og ég lagði hart að mér að ganga til
liðs við skátafélagið. Auðvitað velti ég fyrir mér
hvað menn teldu að ég hefði fram að færa í
skátastarfi. En því var til svarað að menn töldu
mikla reynslu á sviði æskulýðsmála og íþrótta-
þjálfunar nýtast í skátastarfinu auk reynslu við
almenna stjórnun í íslensku atvinnulífi. Hvort
menn hafi veðjað á réttan hest er auðvitað
annarra að meta en sú reynsla sem menn 
horfðu á er auðvitað góð og gild og rétt að

álykta að hún myndi nýtast í skátastarfinu þrátt
fyrir að sú reynsla hefði orðið til á öðrum
vettvangi. Í ljósi þess að í mér hafði blundað
skáti í 30 ár eða svo og almennur áhugi á
æskulýðsstarfi, þá var orðið erfitt fyrir mig að
neita. Hvort sem ég vil viðurkenna það eða
ekki þá voru samt nokkur atriði sem ollu mér
hugarangri. Ég var búinn að vera á kafi í 
íþróttum í þrjátíu ár, bæði sem virkur þátt-
takandi og síðan 1990 sem leiðbeinandi og
þjálfari ýmissa knattspyrnufélaga. Og það er
nú svolítið annað að vera í fótbolta, það er töff
og skátar eru lúðar.

Sem betur fer ákvað ég að láta ekki fordóma
hafa áhrif á val mitt. Ég samþykkti að taka að
mér hlutverk félagsforingja hjá skátafélaginu
Hraunbúum, félagsforingi er sambærilegt og
formaður stjórnar í öðrum félögum, og hef á
rúmu ári lært mikið um skáta, skátastarf og
hvað er raunverulega flott.

Til að byrja með þá var það fyrsta sem ég

lærði að skátar eru fjarri því að vera lúðar. Það
kom mér satt að segja á óvart hve skátar eru
öflugir og sjálfstæðir einstaklingar. Skátar eru
auðvitað á öllum aldri en maður sér það vel á
skátum sem eru komnir á táningsárin og þar
upp úr hve góður bakgrunnur skátastarfið er.
Maður horfir á ungt fólk sem er tilbúið að
takast á við vandamál og verkefni á skipu-
lagðan og röggsaman hátt. Þetta er ungt fólk
sem sér tækifæri þar sem aðrir sjá vandamál
og þetta er ungt fólk sem er í stakk búið að sjá
um viðburði og samkomur sem fullorðnir ættu
oft í mestu vandræðum með. Það er auðvitað
ekki ætlun mín að gera lítið úr öðrum 
tegundum æskulýðsstarfs en það er líklega
ekkert annað starf sem börnum og unglingum
stendur til boða þar sem gert er jafn mikið úr

jafnrétti einstaklinganna og lögð er jafn mikil
áhersla á að byggja upp sjálfstæða og sterka
einstaklinga sem lifa og starfa samkvæmt
gildum sem við teljum til mestu mannkosta í
samfélaginu.

Þann 22. febrúar voru vígðir nýir skátar hjá
Hraunbúum og ætla ég að leyfa mér að vitna í
það sem hinir ungu skátar lásu upp og fóru
með þegar þeir unnu heit sitt. 

Kjörorð skáta er vertu viðbúinn. - Það þýðir
að allt skátastarfið á að æfa okkur og þjálfa til
að vera viðbúin að mæta ýmsum óvæntum
atvikum sem að höndum kann að bera, að
læra að treysta á sjálfan sig, læra að bjarga
sér á sem flestum sviðum.

Við vígsluna kom einnig fram hvað skátun er
til viðbótar því sem þegar hefur verið talið upp.

Skátun er:
! lífsstíll í takt við þróun og breytingar, lífsstíll
sem einkennist af heiðarleika, hollum lífs-
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Það er töff að vera í fótbolta 
- skátar eru lúðar!

„Það kom mér satt að segja á óvart hve skátar eru 
öflugir og sjálfstæðir einstaklingar. Skátar eru auðvitað
á öllum aldri en maður sér það vel á skátum sem eru 

komnir á táningsárin og þar upp úr hve góður 
bakgrunnur skátastarfið er. Maður horfir á ungt fólk

sem er tilbúið að takast á við vandamál og verkefni á
skipulagðan og röggsaman hátt. Þetta er ungt fólk 

sem sér tækifæri þar sem aðrir sjá vandamál...“
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Skátafélagið  Hraunbúar er  framsækið
skátafélag  sem  hefur  það  að  markmiði  að
auka  þroska  ungs  fólks  og  gera  það  betur
fært  til  að  takast  á  við  hin  margvíslegu
verkefni  sem  bíða  sérhvers  einstaklings.

Skátamiðstöðin  Hraunbyrgi  er  glæsi-
legasta  aðstaða  sem  skátafélag  hefur  á
Íslandi.  Þar  er  margvísleg  starfsemi.

Þar  má  finna  aðstöðu  fyrir  skátastarfið
sem  fer  fram  innan  dyra,  aðstöðu  fyrir
skátasveitirnar,  sal,  vinnuaðstöðu  foringja,
eldhús  og  smiðju.

Í  húsinu  er  rekin  ýmis  þjónusta  fyrir  ferða-
menn  og  aðra.  Gistiheimili  er  rekið  í  hluta
hússins  allt  árið  og  í  nær  öllu  húsinu  á
sumrin.  Aðstaða  er  öll  hin  besta  og  ferða-
mennirnir  sem  koma  víða  að  láta  fara  vel
um  sig  í  glæsilegu  húsi  í  fallegu  umhverfi.

Glæsilegur  salur  er  í  húsinu  sem  hefur
verið  mjög  vinsæll  til  hvers  konar  
fundarhalda,  námskeiða,  tónleika  og
hátíðarhalda.

Félagið  rekur  einnig  tjaldsvæðið  á
Víðistaðatúni  og  tjaldgestir  geta  nýtt  sér
góða  aðstöðu  í  skátamiðstöðinni,  s.s.  
eldhús,  sturtur  og  setustofu.

Félagið  hefur  einnig  skipulagt  óvissuferðir
og  aðrar  uppákomur  fyrir  fyrirtæki  og  
stofnanir.

www.hraunbuar.is

www.skataskeyti.is
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venjum, lífsgleði og löngun til þess að láta
gott af sér leiða.
! athafnasemi í samræmi við aldur og
reynslu, glíma við verkefni sem auka okkur
gleði og þroska.
! ögrun til að leysa vel af hendi erfið verkefni
í starfi og leik, úti og inni, í gamni og alvöru.

Fyrir foreldra og forráðamenn barna og
unglinga þá er þetta eitthvað sem ber að skoða
af alvöru og réttum huga. Hér er ekki eitthvað
sem við höfum efni á að taka af léttleika eða
ranghugmyndum og fordómum í garð skáta-
starfs. Skátastarf ýtir undir öll þau gildi sem eru
okkur dýrmætust og sem því miður eru þau
gildi sem við söknum mest í dag. Hér er því
ekki um lúða að ræða heldur sterka einstakl-
inga sem eru tilbúnir að takast á við lífið og
framtíðina með loforðum um að halda í heiðri
þeim gildum sem á unglingsárum þykir kannski
ekki flottast að viðurkenna að skipti máli. Allt
eru þetta gildi sem foreldrar hljóta að vilja að
börn þeirra skilji og geri sér grein fyrir mikil-
væginu en að auki ættu allir foreldrar að sjá
hag í því að börn þeirra læri hjálp í viðlögum
og annað sem gerir þeim kleift að takast á við
óvænta atburði í lífinu.

Ég hef verið í íþróttum í langan tíma og veit
hverju við viljum ná fram í íþróttafólkinu okkar,
ég þekki hvaða gildum við sækjumst eftir þar
og er það auðvitað gott og gilt. Mikið af góðu
fólki hefur komið þá leið og mun gera áfram.
Skátastarf er ekki til höfuðs íþróttum eða öðru
æskulýðsstarfi. Skátastarf er með öðru starfi og
það eiga allir erindi í skátana. Það skiptir ekki
máli í skátunum hver sé fljótastur að hlaupa eða
getur stokkið lengst. Það er mikil keppni í 
skátunum en hún beinist fyrst og fremst að
einstaklingnum sjálfum. Það er mikið um

íþróttir og útiveru í skátunum en er þá fyrst og
fremst til þess að efla einstaklinginn og styrkja.

Foreldrar og forráðamenn sem vilja að 
börnum þeirra vegni sem best í framtíðinni
eiga að líta á skátastarf sem raunhæfan
valkost. Skátastarf er fyrir alla, allir eru jafnir og
fordómar ekki liðnir. 

Í  ár  verður  skátafélagið  Hraunbúar  80  ára  og
aldrei  hefur  íslenskt  samfélag  þarfnast  þess
jafn  mikið  að  þau  gildi  sem  skátastarf  byggir  á
séu  í  heiðri  höfð.  Ég  vil  því  hvetja  foreldra  og
forráðamenn  barna  og  unglinga  hér  í
Hafnarfirði  til  að  skoða  hvaða  starfssemi  er  í
gangi  hjá  einu  öflugasta  skátafélagi  landsins.
Ég  hvet  fólk  til  að  gera  það  fyrir  sig,  fyrir  börnin
sín  og  fyrir  framtíðina.

Ég óska öllum fermingarbörnum og
ættingjum þeirra til hamingju með þennan merka
áfanga. Ég veit að í hópi þeirra sem fermast nú í
vor mun finnast mikið mannkostafólk sem við
eigum eftir að sjá verða til mikilla áhrifa í
þjóðfélaginu. Lýk ég þessum pistli mínum
með orðum frá vígslu nýrra skáta í febrúar en
þau orð eiga erindi við alla þó að ég beini þeim
til þeirra sem eru að fermast. 

Kæru fermingarbörn nú standið þið á 
miklum tímamótum þar sem þið vinnið heit
sem mun fylgja ykkur út ævina en að auki hvet
ég ykkur til að strengja heit sem er okkur 
skátunum ofarlega í huga. Þið skuluð strengja
þess heit að bregðast aldrei því besta í ykkur
sjálfum og þið skuluð muna það vel, að það
sem maður lofar, - það skal maður efna.

Óskar  Skúlason
Félagsforingi

Inngangsorð
Óskars Skúlasonar
félagsforingja Hraunbúa
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Trönuhrauni 1,   220 Hafnarfirði   -   sími:  54 54 700
netfang: batteri@arkitekt.is   vefsíða: www.arkitekt.is

Óskum fermingarbörnum heilla á fermingardaginn

Viltu senda fermingarbarninu skeyti? Kíktu á www.skataskeyti.is

SÍMI 555 0507, DALSHRAUNI 13

Opið:
mán.-fös.: 9-18
lau.: 10-13

Reykjavíkurvegi  62  •  sími  555  4620

Dalshrauni  9B
Hafnarfirði
Sími  555  4711

Linnetsstíg 1
Sími 565 5250

Fjarðargötu 17
220 Hafnarfjörður
sími 520 2600 • Fax: 520 2601
Heimasíða: www.as.is

Prentsmiðjan Steinmark ehf.
Dalshrauni 24 • sími 555 48 55

Skálanum Strandgötu 41
Sími 517 9500 • www.fmh.is

Bæjarhrauni 22
Hafnarfirði
Sími 565 8000

Strandgata 39 - 220 Hafnarfjörður
Sími: 565 3168 • lyng@simnet.is

Hjá okkur fáið þið - andlitsböð - trimform 
- fótsnyrtingu - förðun - litun - líkamsmeðfer

Fjarðargötu 13  sími 555 2056
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Yngstu krakkarnir okkar eru 9 til 10 ára. Í nútímaþjóðfélaginu eru krakkar á
sama tíma að verða fullorðnir fyrr og börn lengur. Á þessum aldri eru 
margir með farsíma rétt eins og fullorðnir en varla treyst til að fara einum
með strætó. 

Þess vegna er svo gaman að sjá hversu mikið Hraunálfar og
Grábræður geta gert. Þau eru einstaklega jákvæð og geta auðveldlega
tileinkað sér nýja þekkingu. Þau fara létt með hluti sem margir fullorðnir
hafa ekki minnsta vit á.

Í ferð sem farin var nýlega á Hvaleyrarvatn
kom klárlega í ljós hvað þau geta. Þau voru
send með uppkast af svæðinu og héldu ein í
flokkum hringinn í kringum vatnið. Á leiðinni
áttu þau að leysa þrautir. Þau fóru létt með að
grilla sér pylsur, flagga og finna kexkökur út frá
áttum. Æðislegast af öllu var þó hvað allir
lögðu sig fram við að hjálpa foringja sem 
þóttist vera slasaður. Þau gerðu sér grein fyrir
að þetta var bara sprell og skyndihjálparæfing
en gerðu sér samt lítið fyrir og fóru úr treflum og
peysum til að hlúa að hinum „slasaða“ og báru
hann smá spotta þótt hann vægi hátt í 70 kg.

Ylfingasveitirnar okkar eru að vísu þær
yngstu en ekki síður viðbúnar en hinar
sveitirnar!

Ósk,  sveitarforingi  Hraunálfa

Hraunálfar og Grábræður

Vaskir ylfingar

Af hverju ertu í skátunum?  Veit það ekki, skemtilegt
fólk, spennandi útilegur og ferðir.

Hvað ætlarðu að gera í sumar? Auðvitað fara 
á Vormót og Landsmót.

Hver er eftirminnilegasta skátaferðin sem þú hefur farið í?
Sveitarútilega fyrir tveimur árum í Hverahlíð, það var mikill 

snjór og vont veður.

Hver er síðasta ferðin sem þú fórst í?  Flokksútilega í
desember í Vífilsbúð, að mestu leyti sof-ét útilega.  

(Fyrir þá sem ekki þekkja þá er sof-ét útilega útilegur þar
sem aðallega er sofið og étið)

Hvað er næst á dagskránni?  Sveitarútilega í
lækjarbotna næstu helgi. Þar verður svaka

dagskrá, hæk, næturleikur og
margt fleira.

Ólafur Þórarson skáti fermist í
Fríkirkjunni sumardaginn fyrsta.
Óli er flokkforingi í flokknum Kastalabúar.

Svipmyndir úr starfi//
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Elsku  mamma  
Skátaforinginn okkar bað okkur um að skrifa

heim ef ske kynni að foreldrarnir hefðu séð
fréttina um flóðið í sjónvarpinu og væru með
áhyggjur. Það er allt í lagi hjá okkur. Það flutu
bara tvö tjöld og fjórir svefnpokar í burtu. Sem
betur fer drukknaði enginn því við vorum allir
uppi á fjalli að leita að Jóni þegar þetta gerðist.
Segðu mömmu hans Jóns að hann sé í lagi.
Hann getur ekki skrifað henni út af gifsinu. Ég
fékk að keyra í einum hjálparsveitar-
jeppanum. Það var frábært. 

Við hefðum aldrei fundið hann í myrkrinu ef
ekki hefðu komið eldingar. Viddi skátaforingi
varð reiður út í Halldór fyrir að fara í göngu án
þess að segja neinum frá. Halldór segir að
hann hafi sagt honum, en það var á meðan
eldsvoðinn var í gangi, svo hann hafði líklega
ekki heyrt sérlega vel í honum. Vissuð þið að ef
maður kveikir í gasi, þá springur kúturinn?
Blautu spíturnar brunnu ekki, en það kviknaði í
einu tjaldi og eitthvað af fötunum okkar brann.
Lárus verður furðulegur í útliti þangað til hárið
vex aftur. 

Við komum heim á laugardaginn ef Viddi
skátaforingi kemur bílnum í lag. Útafkeyrslan
var ekki honum að kenna. Bremsurnar voru í
fínu lagi þegar við lögðum af stað. Viddi
skátaforingi sagði að það væri eðlilegt að 
eitthvað bilaði í svona gömlum bíl. Það er
kannski þess vegna sem hann er ekki á skrá.
Okkur finnst þetta vera frábær bíll. Vidda er
sama þó bíllinn verði skítugur og ef það er heitt 

í veðri, þá fáum við stundum að standa utan á
stigbrettunum. Það verður stundum ferlega
heitt með 10 manns í sama bílnum. 

Við fengum að vera til skiptis í hjólhýsinu þar
til löggan stoppaði okkur og talaði við okkur.
Viddi skátaforingi er frábær. Hann er líka 
ferlega góður ökumaður. Hann er að kenna
Dúa bróður sínum að keyra, en hann leyfir
honum bara að stýra þegar við erum á

fjallavegum þar sem engin umferð er. Einu
bílarnir sem við mætum þar eru flutningabílar. 

Strákarnir voru allir að synda í vatninu í
morgun. Viddi skátaforingi vildi ekki leyfa mér
að synda af því ég kann það ekki og Jón var
hræddur um að hann myndi sökkva út af 
gifsinu, svo við fengum að róa kanóinum yfir
vatnið. Það var frábært. Maður getur ennþá
séð sum trén í kafi eftir flóðið. Viddi skáta-
foringi er ekki geðillur eins og sumir aðrir
skátaforingjar. Hann varð ekki einu sinni reiður
út af björgunarvestunum. Hann hefur rosalega
mikið að gera við að laga bílinn, svo við
reynum að vera ekki til vandræða á meðan. 

Gettu hvað? Við fengum allir fyrsta-hjálpar
merkið okkar. Þegar Robbi stökk út í vatnið og
skarst á handlegg, þá fengum við að sjá
hvernig á að setja snarvöndul til að stöðva
blæðingu. Bæði ég og Brjánn ældum heil
ósköp, en Viddi skátaforingi segir að það sé
líklega bara matareitrun af kjúklingnum sem
við fengum. Hann sagði að hann hefði oft ælt
svona útaf matnum sem hann fékk á Hrauninu.
Það er frábært að hann komst út og fékk að
vera skátaforinginn okkar. Hann sagði að hann
hefði fengið góða tíma til að hugsa sitt ráð á
meðan hann sat inni. 

Ég verð að hætta núna. Við erum að fara
niður í þorp að setja bréfin í póst og kaupa
byssukúlur. 

Ekki hafa áhyggjur af neinu. Okkur líður vel. 

Þinn  Siggi

Veist þú
hvað gerist í útilegum?

Í bréfinu hér á eftir er Siggi að senda mömmu sinni bréf úr útilegu og láta hana vita að allt sé í
stakasta lagi. Þetta bréf er brandari sem hefur verið lengi gangandi, man ég eftir honum þegar ég
sjálfur steig mín fyrstu spor í skátunum fyrir allmörgum árum síðan. Athugið að allt í bréfinu er
hreinn tilbúningur og á sér enga hliðstæðu í raunveruleikanum. 

:: Tekið af heimasíðu Hraunbúa, www.hraunbuar.is ::

„Viddi skátaforingi 
varð reiður út í

Halldór fyrir að fara 
í göngu án þess að  

segja neinum frá.
Halldór segir að hann 
hafi sagt honum, en 

það var á meðan 
eldsvoðinn var í 
gangi, svo hann hafði

líklega ekki heyrt 
sérlega vel í honum. 

Vissuð þið að ef    
maður kveikir 
í gasi, þá springur 

kúturinn?“

!Draugagangur 
og hamborgarar

Helgina 11. - 13. mars var farið í flokksforingjaútilegu í Vífilsbúð.  

Því miður klikkaði megnið af stelpunum á að mæta en hver þarfnast þeirra

svo sem og áfram hélt dagskráin.  Föstudagskvöldið fór í að skipuleggja

framhaldið því þetta skyldi ekki hreinræktuð sof-ét útilega verða.  Svo var spilað

og kjaftað og farið seint að sofa, en ekki fyrren skátar úr Grafarvoginum höfðu

hrætt líftóruna úr einhverjum með draugagangi.

Eins og duglegir foringjar vöknuðu skátarnir fyrir allar aldir og drifu sig út í

hike eftir að hafa fallið frá þeirri snilldarhugmynd að vekja sveitarforingjana með

vatnsgusum.

Til að auka matarlystina aðeins fyrir hamborgaraveislu laugardagskvöldsins

var farið í vörðuhlaup og var tímataka sem Reynir sigraði án efa.
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Eins og síðastliðin ár mun Skátafélagið Hraunbúar bjóða
uppá skemmtileg útilífsskólanámskeið fyrir alla hressa 
krakka á aldrinum 8 - 11 ára í sumar.  Útilífsskólinn hefur

verið afar vinsæll seinustu ár og sést það best á því að seinasta
sumar voru öll námskeið full. Dagskrá útilífsskólans byggist upp á
mikilli útiveru og skátastarfi.

Mikill metnaður er lagður í dagskrá skólans en fjölmörg 
viðfangsefni bíða þátttakenda;  sund, stangveiði, sig, klifur, 
náttúruskoðun, kvöldvökur,  kano, rötun, útieldun, skátaleikir,
varðeldar, skemmtiatriði og margt, margt fleira. Þátttakendum er
skipt í 4-6 manna hópa sem vinna saman allt námskeiðið. Hverjum
flokki fylgir einn leiðbeinandi frá Hraunbúum.

Leiðbeinendur á námskeiðinu eru reyndir foringjar innan
félagsins. Foringjarnir eru vanir stjórnun, umsjón og eftirlit með
hóp. Foringjarnir hafa einnig margra ára skátareynslu að baki. Allir
leiðbeinendur hljóta þjálfun hjá Bandalagi íslenskra skáta, sækja
ítarlegt námskeið um starfshætti og öryggisreglur sumar-
námskeiða og upprifjun í skyndihjálp.

Í lok hvers námskeiðs er útilega þar sem gist er eina nótt við
Hvaleyrarvatn.

Spennandi kostur 
fyrir hressa krakka!

Námskeiðin verða nánar auglýst þegar nær dregur sumri! 

Útilífsskóli Hraunbúa

w w w. s k a t a s k e y t i . i s



!
Við fórum í sveitarútilegu í október þar sem allar stelpurnar fóru
saman í útilegu yfir helgi, leiðin lá upp í Lækjabotna sem er skáli
Garðbúa.

Stelpurnar mættu rétt eftir kvöldmat á föstudeginum niður í
skátaheimili Hraunbúa þar sem safnað var saman í einkabíla og
lagt af stað. Þegar komið var á áfangastað komu stelpurnar sér
fyrir svo var haldin kvöldvaka og drukkið kakó. Vaknað var
snemma á laugardeginum. Eftir morgunmat var farið í póstaleik
þar sem stelpurnar labba á milli stöðva og leysa allskonar
verkefni, fara í leiki, læra umgengisreglur íslenska fánans, læra á
áttavita, læra um útivist og
eldun, baka og margt fleira.
Svo kom hádegi, Þá fóru þær
inn til að fá sér heitan mat og
drykk til hita upp litla kroppa.
Eftir matinn var haldið áfram
með póstaleikinn til eftir-
miðdags. Þegar þær komu inn
var búið að baka heitar 
skonsur handa þeim. Eftir kaffitímann var frjáls tími fyrir þær. Í
kvöldmatinn voru svo grillaðir hamborgarar og voru þær hæst
ánægðar með það. Um kvöldið var haldin kvöldvaka. Þá komu
strákarnir í félagsútilegunefnd til að kynna hina frægu félags-
útilegu og svo voru sýnd skemmtiatriði og sungið. Eftir langan
dag voru stelpurnar orðnar þreyttar svo að  þegar þær lögðust í
svefnpokana sína var ekki erfitt að sofna.

Á sunnudeginum áður en heim var haldið voru veittar
viðurkenningar fyrir frammistöðu helgarinnar og svo var farið
heim með bros á vör og góðar minningar.

Svo kom félagsútilega sem
er hápunkturinn af vetrinum og
var hún mjög vel heppnuð og
skemmtu stelpurnar sér
frábærlega. Í desember var
haldin hinn árlegi jólafundur
Hraunbúa og þrátt fyrir lélega
mætingu var góð jóla-

stemming. Svo komu jólin og byrjaði starfið aftur af krafti í byrju
árs með nýrri dagskrá. Þann 22. febrúar var haldin vígsla og
kvöldvaka og var hópur úr Rauðskinnum og Tyrkja-Guddum
vígðar upp í skátana. 

Framundan í starfinu er svo önnur sveitarútilega og einnig
munu flokkarnir fara í flokksútilegu, og svo kemur auðvitað
vormót Hraunbúa og Landsmót.  En þangað munu Rauðskinnur
og Tyrkja-Guddur fjölmenna.
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Álfaskeiði 31 • sími 555 3020

Fermingartilboð!

29.995 Verð áður 39.995

AIWA XR-MN5

19.995 Verð áður 29.995

AIWA XR-FA700

15.995

ELFUNK 2009

Hljómtæki með 5-Diska geislaspilara. Magnari 80+80 wött

RMS. Spilar MP-3, CD-R/CD-RW. i-bassi. Bassa og diskant

stillir. Stafrænt RDS útvarp með FM/MB/LB og 32 stöðva minni.

Auto reverse segulband. 2 átta hátalarar. Fullkomin fjarstýring.

Hljómtæki með geislaspilara, segulbandi og útvarpi. 50 + 50

wött RMS. Viðarhátalarar. Stafrænt RDS útvarp með 32 stöðva

minni. Spilar CD-R/CD-RW. Fullkomin fjarstýring.

14" sjónvarp með textavarpi. Scart tengi.

Allar aðgerðir á skjá. Fullkomin fjarstýring.

20" sjónvarp með textavarpi. Scart tengi.

Allar aðgerðir á skjá. Fullkomin fjarstýring.

10.995

ELFUNK 1433
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Skátastarf Rauðskinna 
og Tyrkja-Gudda

Spennandi starf hjá skátastelpum

Rauðskinnur og Tyrkja-Guddur eru tvær stúlknasveitir sem eru
starfandi í Hraunbúum. Þetta eru stelpur frá aldrinum 11-16 ára.

Starfið er búið að vera mjög fjölbreytilegt í vetur eða frá því að þær
byrjuðu í haust. Mikið er búið að vera að gera á flokksfundum í vetur,
stelpurnar eru búnar að vera duglegar að vinna að hinum ýmsu
verkefnum og lært margt nýtt. Sveitarfundir eru haldnir í hverjum
mánuði, þar sem allar stelpurnar í sveitinni hittast og gera eitthvað
skemmtilegt saman, eins og að læra fantasíuförðun, út að renna sér
í snjónum,farið í leiki og margt fleira skemmtilegt.

!
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Skátasveitin Riddarar

Riddarar, sem eru nú á fertugasta- og þriðja aldursári, skipa stráka á aldrinum tólf
til fimmtán ára. Skátastarfið er blandað ýmsum spennandi verkefnum sem
flokkarnir þurfa að leysa í sameiningu í góðum félagsskap.

,,Um reginfjöll og fjarðarbyggð, er fræg vor samheldni og tryggð". Riddarar eru
samheldnasta sveit Hraunbúa og sést það best á öllum þeim viðurkenningum sem
hanga nú upp á vegg í sveitarherbergi Riddara. Sveitarherbergið er ekki einungis
fullt af viðurkenningum heldur einnig ævafornum munum frá upphafi sveitarinnar í
bland við glænýja skildi og hnútatöflur. Í sveitarherberginu lifir andi liðinna flokka.

Verkefni vetrarins eru búin að vera jafn mismunandi og þau eru mörg. Nýlega
hafa flokkarnir verið að vinna að hnútatöflum, læra rötun, stjörnufræði, súrringar,
snjóhúsagerð og margt fleira. Framundan er vinna með rafmagn og útbúnað.

Það er ljóst að þeir þrjátíu öflugu Riddarar sem nú eru starfandi munu halda
áfram að vera ,,öflug heild sem enginn fær sigrað".

Nú loksins er hægt að kaupa flíspeysur með merki
Hraunbúa.  Við höfum fengið mjög fallegar og
klæðilegar svartar flíspeysur á góðu verði frá
Tanna ehf.  Peysurnar er hægt að fá bæði 
aðsniðnar og beinar og í mörgum stærðum svo
hver og einn getur fundið það sem þeim hentar.
Merki Hraunbúa er svo saumað í barminn vinstra
megin og nafn eigandans hægra megin. 

Það þarf ekki að fara um það mörgum orðum
hve mikið góð flíspeysa nýtist skáta bæði í starfi
og utan þess.  Aðstandendum er einnig velkomið
að kaupa peysu.

Peysurnar er hægt að nálgast í Hraunbyrgi og
kosta 4.300,- krónur.

Flíspeysurnar eru komnar

Besta sveit norðan Alpafjalla!

!
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Í vetur hefur gleðin verið gríðarleg hjá
dróttskátum.  Höfum við séð nýjar hliðar á
tilverunni og haldið áfram að uppgötva
heiminn.  Við höfum sigrast á sjálfum okkur og
keppinautum okkar með þrautseigju og
áræðni.  Við höfum glímt við náttúruöflin, klifið
fjöll, farið í splitt og öðlast fullkomið vald yfir
sænska leiknum. 

Á undanförnum mánuðum höfum við í 
gegnum skátastarfið vaxið og dafnað sem
einstaklingar,  orðið nýtari þjóðfélagsþegnar.
En umfram allt orðið betri og sterkari 
manneskjur, gert skyldu okkar við ættjörðina
og haldið skátalögin. 

Steinþór  Níelsson

Höfum séð nýjar 
hliðar á tilverunni

Gríðarlega glaðir dróttskátar

Svipmyndir úr starfi//

Sendu fermingarbarninu 
fallegt skeyti í tilefni dagsins.

www.skataskeyti.is
eða sími 565 0900 



!
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Helgina 5. - 7. nóvember fóru Hraunbúar í sína árlegu
félagsútilegu.  Oft hefur verið farið á Úlfljótsvatn eða í
Vatnaskóg en að þessu sinni var ákveðið að breyta til
og fara í Kirkjulækjarkot í Fljótshlíð og vorum við ekki
svikin af aðstöðunni þar.

Mikill spenningur var í loftinu og voru margir klæddir
í samræmi við þema ferðarinnar sem var Lukku Láki
og sennilega hefur aldrei, hvorki fyrr né síðar, sést jafn-
mikið af gallabuxum í skátaferð, enda gallabuxur ekki
talinn sérlega hentugur fatnaður til útivistar, en í þetta
skipti voru þær órjúfanlegur hluti af stemmingunni rétt
eins og kúrekahattarnir og hálsklútarnir.

Það var lagt af stað á föstudegi með kúreka og
skáta á aldrinum 9 ára og upp úr.  Á föstudagskvöldi
var svo setningarathöfn þar sem sýnd var stuttmynd
sem nokkrir góðir skátar lögðu mikla vinnu í enda var
myndin sennilega sú fyndnasta sem mörg okkar
höfðum nokkurn tíma séð, allur hópurinn (sem var
rúmlega áttatíu manns) veltist um af hlátri svo tárin
voru farin að leka og magavöðvarnir farnir að æpa á
miskunn.

Öll dagskrá útilegunnar var í samræmi við þemað
og margt skemmtilegt var í boði. Eitt af því vinsælasta
var fantasíuförðun og er hægt að segja að margir
ungir skátar sneru þaðan sem fúlskeggjaðir kúrekar.

Á laugardagskvöldinu var hátíðarkvöldverður þar
sem eldri skátarnir þjónuðu þeim yngri til borðs eftir
heilmikinn undirbúning í eldhúsinu.  Á boðstólum voru
dýrindis pizzur og ekki sló síður í gegn Royal 
búðingurinn sem John Lindsay var svo rausnarlegur að
gefa okkur, sem reyndar hvarf eins og dögg fyrir sólu.

Á laugardagskvöldinu var svo kvöldvaka þar sem
stúlknasveitin Rauðskinnur - Tyrkja Guddur tróðu svo
eftirminnilega upp með kúrekaatriði við undirspil
Dolly Parton að sennilega verður talað um það atriði
í mörg ár.

Dróttskátadagskrá hélt svo áfram að venju eitthvað
inn í nóttina eftir að þeir yngri voru komnir í ró.

Á sunnudeginum var svo íþróttamót áður en
haldið var heim á leið.  Reyndar rétt áður en haldið
var heim á leið um þrjúleytið þótti við hæfi að gefa
þreyttum kúrekum og skátum eitthvað að bíta og
brenna svo allir fengu samloku og svala, sem 
reyndust spenghlægileg mistök því auðvitað voru
allir í spreng þegar við vorum komin hálfa leið.  Við
urðum því að stoppa í Hveragerði til að létta á þeim
sem verst voru staddir og það tafði okkur um góðan
tíma svo foreldrar voru farnir að bíða óþreyjufullir eftir
börnunum sínum sem nú litu út eins og harðgerðir
kúrekar.

Gallabuxur og kúrekahattar
Félagsútilega Hraunbúa 2004

„Tyrkja Guddur tróðu
svo eftirminnilega 

upp með kúrekaatriði 
við undirspil Dolly 

Parton...“

Allur hópurinn 
samankominn fyrir

utan skálann.
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Undirbúningur fyrir  hið árlega Vormót Hraunbúa er þegar hafinn.  
Vormót Hraunbúa er haldið ár hvert í Kísuvík, helst um hvítasunnu en

annars snemma í júní.  Í ár verður vormótið haldið aðra helgi í júní,
dagana 10.-12. júní.

Vormót er að mörgu leyti endapunktur á vetrarstarfi félagsins en um
leið upphaf sumarstarfsins.  Þangað mæta allir sem mögulega sjá sér
fært að mæta og helst með regngalla með sér, því yfirleitt hefur það ekki
klikkað að við fáum einhverja rigningu.

Það er mikil dagskrá allt mótið og mikið um að vera fyrir alla aldurs-
hópa, jafnt almenna skáta, dróttskáta og þá sem gista í fjölskyldubúðum.
Undanfarin ár hafa verið tónleikar sem slegið hafa mjög í geng á 
laugardagskvöldinu og verður árið í ár engin undantekning þar á.  Þema
Vormóts í ár er Kúrekar í Krísuvík og verður í allri dagskrá unnið að 
einhverju leyti út frá því en auk þess lítum við á Vormót í ár sem æfingu
fyrir Landsmót skáta sem haldið verður á Úlfljótsvatni í júlí.  

Kúrekar í Krísuvík

Fastir liðir eins og venjulega eins og kvöldvaka,
Arnarfellshlaup og Vatnasafarí verða að sjálfsögðu í boði og
skorum við á alla hrausta til að taka þátt í Arnarfellshlaupinu.

Sjúkragæsla verður sem fyrr í höndum Björgunarsveitar
Hafnarfjarðar og kunnum við þeim þakkir fyrir.

Við hvetjum alla til að mæta og taka þátt í ævintýrinu með
okkur hvort sem það eru almennir skátar, dróttskátar eða aðrir
og við minnum á að fjölskyldubúðir eru sístækkandi hluti af
mótinu.  Við bjóðum velkomna gesti og gangandi sem vilja
kíkja við hluta úr degi og sjá hvað við erum að bralla þessa
helgi.

Sjáumst hress og kát á 65. Vormóti Hraunbúa.
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Laugardaginn, þann 19. febrúar 2005, var árshátíð Dróttskátasveitar
Skátafélagsins Hraunbúa haldin í fyrsta sinn.

Þrátt fyrir ítrekuð skemmdarverk á eignum félagsins undanfarnar
vikur hafa skátarnir í Hraunbúum ekki látið deigan síga. Hreinsun 
skátaheimilisins er langt komin og héldu þeir heljarinnar árshátíð fyrir
dróttskáta á aldrinum 15-19 ára. Er þetta í fyrsta skiptið sem slík
árshátíð er haldin og eflaust ekki í það síðasta, undirtektirnar voru
slíkar. 

Þegar tæplega 30 dróttskátar af öllum aldri mættu í skátaheimilið
Hraunbyrgi, var búið að tjalda anddyrið að innan og koma upp „bar“
og fatahengi, þannig nær óþekkjanlegt var. Tónlistin ómaði og
prúðbúnir gestir voru boðnir velkomnir í andyrinu með hanastéli,
óáfengu að sjálfsögðu. Eftir spjall og þegar allir voru mættir var vísað
til sætis við dúkuð borð í vel skreyttum salnum. Boðið var uppá 
bayoneskinku, brúnaðar kartöflur og annað tilheyrandi meðlæti. Í
eftirrétt var boðið upp á ís með heitri marssósu. Á meðan á gleðinni
stóð skiptust krakkarnir á að vera með skemmtiatriði og var kátt á
hjalla á þeim bæ.  

Skemmtun þessi tókst mjög vel og voru allir ánægðir með 
framtakið.

Velviljuð fyrirtæki í bænum veittu þessum atburði góðan stuðning
og vill Skátafélagið koma á framfæri innilegum þökkum til þeirra svo
og annarra sem studdu við bakið á þeim. 

Það er greinilegt að hafnfirskir skátar eru hresst fólk og lífsglatt og
að sjálfsögðu var þetta vímulaus árshátíð. 

Gíng gang gúlí gúlí...

Árshátíð
dróttskáta
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Ég hef oft verið spurður ,,hvað er skátastarf?". 
Það er einmitt þessi spurning sem margir

halda að þeir geti svarað með aðeins þrem
orðum. Vinsælasta svarið vill oft verða söng-
var, leikir og hnútar. Þótt við getum eflaust
dregið þá ályktun að þetta sé góðlátlegt grín
þá endurspeglar þetta oft þekkingarleysi
manna á skátastarfi. Því verður ekki svarað í
þrem orðum, þrem setningum eða þrem máls-
greinum hvaða skátastarf er. Skátastarf er svo
miklu, miklu meira en það.

Nær er að spyrja, ,,hvað er ekki skátastarf?". 
Útilíf, alþjóðleg verkefni og viðfangsmikið

hópastarf er eitthvað sem allir eldri skátar
þekkja.

Útilíf er án efa ein hollasta hreyfing sem
finnst í dag auk þess að vera mjög gefandi og
styrkja sjálfsbjargarviðleitni. Þegar ég hóf
menntaskólagöngu, vakti mikla furðu mína
hvað fáir höfðu ferðast um landið. Margir
höfðu keyrt hringinn með mömmu sinni og
pabba en séð lítið annað en kílómetratöluna í
næsta bæ eða niðurtalningu í næsta 
sjoppustopp. Þótt landslag Íslands sé vægast
sagt stórbrotið og mikilfenglegt gengu sumir
jafnvel svo langt að njóta aðeins útsýnis sjón-
varpsins sem var haft með í för. Ég held að allir
geti verið sammála að útilegur eru forréttindi
sem öll börn ættu að fá að alast upp við í dag.

Erlend skátamót eru orðin mjög vinsæl
enda skal það ekki furðu sæta þar sem þau
eru upplifun sem ekki mun gleymast í huga
skátans. Á erlendum skátamótum fær skátinn
menningarsprautu beint í æð, sér hvernig 
skátastarf er stundað í öðrum löndum og 
kynnist erlendum vinum.

Í skátunum byggist starfið nær eingöngu
upp á hópastarfi. Að vinna í hóp, afla traustra

vina og efla samskiptahæfileikana er eitthvað
sem ekki verður hjá komist í skátatarfi. Það
þarf ekki að þylja neina ræðu um árangur
hópastarfs. Það hefur verið sýnt og sannað að
hópastarf er þroskandi á margan máta.
Samskipti er hugtak sem sífellt er meira notað.
Ekki þarf að hugsa lengra til baka en í gamla
bændasamfélagið og miða það við sam-
félagið í dag. Samskipti verða sífellt mun mikil-
vægari liður í lífinu og það er aðeins einn af
mörgum kostum hópastarfs.

Það er einmitt þetta sem skátastarfið 
gengur útá. Skátahreyfingin hefur sett sér það
markmið að leiða börn og ungt fólk til þroska
svo þau verði sjálfstæðir, virkir og ábyrgir 

einstaklingar. Þessum markmiðum telur skáta-
hreyfingin að sé best náð með útilífi,
alþjóðlegu skátastarfi, fjölmörgum marg-
víslegum viðfangsefnum og hópastarfi.

Aldrei áður í mannkynssögunni hefur verið
jafn mikið framboð á íþrótta- og æskulýðsstarfi
í heiminum og nú. Börnin verða að velja og
hafna en oft reynist erfitt fyrir þau að velja.
Mjög mikilvægt er að leyfa börnunum að velja
sjálf hvað þau vilja gera eða að minnsta kosti
leifa þeim að segja hvað þeim finnst eftir að
hafa prufað starfið í nokkrar vikur. Börnin munu
ekki vaxa og dafna í starfi sem þeim leiðist í og
hafa litlar mætur á.

Jón  Þór  Gunnarsson

Gilwellþjálfun er æðsta foringjaþjálfun skátahreyfingarinnar, nokkurskonar
háskóli fyrir skátaforingja. Þar kafa þátttakendur djúpt ofan í skátafræðin og 
kjarna hreyfingarinnar og þurfa að velta fyrir sér mörgum spurningum sem ekki
er auðvelt að svara, eins og þeirri sem Jón Þór Gunnarsson svarar hér að neðan.

Verkefni 1
Skrifaðu stutta ræðu, sem hægt væri að halda á sveitarfundi eða

foreldrafundi, um markmið skátahreyfingarinnar. Notaðu lög BÍS,

Skátabókina og handbækur fyrir foringja til aðstoðar?

Jón Þór Gunnarsson 
er sveitarforingi Riddara

„Í skátunum byggist starfið nær eingöngu upp 
á hópastarfi. Að vinna í hóp, afla traustra vina 

og efla samskiptahæfileikana er eitthvað sem 
ekki verður hjá komist í skátatarfi. Það þarf 

ekki að þylja neina ræðu um árangur hópastarfs.
Það hefur verið sýnt og sannað að hópastarf 

er þroskandi á margan máta.“

Markmiðskátahreyfingarinnar



!
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Framundan er landsmót skáta sem í ár verður
haldið að Úlfljóstvatni dagana 19.- 26. júlí.
Landsmót skáta er haldið á þriggja ára fresti og
stendur yfir í viku í senn.  Þangað koma skátar
af öllu landinu og þó nokkuð er um að skátar
komi einnig erlendis frá.  Auk þess eru fjöl-
skyldubúðir þar sem fjölskyldur þeirra skáta sem
taka þátt í mótinu dvelja ásamt eldri skátum.

Ferð á Landsmót krefst mikils undirbúnings
innan hvers félags fyrir sig og er allnokkuð
síðan Hraunbúar byrjuðu undirbúning.  Sett
hefur verið upp fararstjórn sem saman 
stendur af góðum og reyndum skátum þeim;
Guðrúnu Stefánsdóttur, Jakobi Guðnasyni og
Lísu Rún Guðlaugsdóttur.  

Að mörgu er að hyggja, það þarf að sjá til
þess að sameiginlegur búnaður sé til staðar
og huga að því að hann sé í lagi.  Undirbúa
skátana undir mótið, koma upplýsingum á
framfæri við foreldra og síðast en ekki síst þá
þarf að fjárafla fyrir svona ferð.  Því þó 
kostnaði sé haldið í lágmarki þá kostar vika í
dagskrá og fæði sitt. Það kostar Hraunbúa
30.000.- kr á mann að fara á landsmót og eru
farnar af stað öflugar fjáraflanir svo sem flestir
hafi möguleika á að taka þátt.  Landsmóts-
farar hafa verið í hinum klassísku fjáröflunum
með klósettpappír og fleira og hefur það 
hingað til gengið þokkalega og sumir að verða
búnir að safna fyrir öllu gjaldinu.  Skátarnir
þurfa bæði á stuðningi foreldra að halda og
góðum viðtökum bæjarbúa og fyrirtækja.

Það er margt spennandi og skemmtilegt
sem fer fram á stóru móti eins og landsmóti
og ýmisleg ævintýri að upplifa.  Þar er hægt
að velja um krefjandi gönguferðir sem sumar
eru jafnvel sólarhringslangar og er þá gist í
skálum eða tjöldum á leiðinni, ljósmyndun,
hjólaferðir, þrautabrautir, vatnsbardaga,
kanósiglingar, klifur, sig, slysaförðun, tálgun,
veðurfræði og svo mætti lengi telja.  

Óhætt er að segja að landsmót sé ævintýri
sem hver og einn skáti upplifir á sínum 
forsendum og allir koma heim sigurvegarar,
glaðir og kátir, jafnvel svolítið þreyttir en
umfram allt reynslunni ríkari.

Mætum öll á landsmót skáta, þó ekki sé
neima dagstund, og upplifum ævintýrið
saman.

Bara á þriggja ára fresti

MMyynnddiirr  úúrr  mmyynnddaassaaffnnii  BBÍÍSS  ffrráá  LLaannddssmmóóttii  sskkááttaa  22000022

Landsmót skáta

Þekkir þú einhvern sem er að fermast?
Skátaskeyti eru tilvalin leið til að gleðja fermingarbarnið.

Skoðaðu listann yfir fermingarbörnin aftast í blaðinu og farðu á www.skataskeyti.is eða hringdu í síma 565 0900
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Þegar hitinn var orðinn óbærilegur náði
ég að pína mig upp úr svefnpokanum.
Ég klæddi mig í buxur og bol og fór út úr
tjaldinu. „Ekki slæmur dagur fyrir kletta-
klifur á Hnappavöllum“ hugsaði ég á
meðan ég klæddi mig í tevurnar.
Hnappavellir eru einn stærsti og þekkt-
asti sportklettaklifurstaður á Íslandi og
eru á milli 60 og 70 boltaðar leiðir og 
einnig margar dótaleiðir. Hnappavellir
eru staðsettir 50 km. austan við Skaftafell
og því töluvert langt frá bænum, en vel
þess virði fyrir góða klifurhelgi. 

Veðrið var vægast sagt frábært, sól
og 20 stiga hiti en smá gola, fullkomið.
Ég rölti út í bíl til að ná í prímusinn, potta-
settið og matinn til að útbúa hinn 
fullkomna útilegumorgunmat, hafra-
graut. Það viðraði vel til loftárása þennan
morgun á Hnappavöllum því kjóanum
fannst ég vera full nærgöngull, allavega
við hreiðrið hans svo hann steypti sér í
gríð og erg í átt að hausnum á mér. Ég
slapp með skrekkinn og komst heill á
húfi að bekknum og hóf að sjóða hafra-
graut. Á meðan grauturinn mallaði í 
pottinum vakti ég Andra og benti honum
á góða veðrið og grautinn. Eftir að hafa
borðað gerðum við okkur klára og 
röltum að Vatnsbólinu þar sem þessi
dagur átti að byrja. Vatnsbólið inniheldur
margar af þekktustu og jafnframt erfið-
ustu leiðum á Hnappavöllum. Leiðir eins
og Ópus 5.13d og Sláturhúsið 5.13b
blöstu við okkur þegar við komum gang-
andi eftir sléttunni en þetta eru leiðir sem
alla langar að geta klifrað. Leiðin sem átti
að vera upphitun þennan daginn var
Músastiginn, leið að gráðunni 5.6. Ég 
leiddi og kláraði hana auðveldlega,
skemmtileg leið með einni lykilhreyfingu. 

Við klifruðum líka margar leiðir eins og
Móna Lísa 5.8 , Argasta snilld 5.8 og
besta leið í heimi 5.9. Þetta var frábær
dagur á Hnappavöllum, mekka sport-
klettaklifurs á Íslandi.

Klettaklifur er íþróttagrein sem farið
hefur ört vaxandi í heiminum síðustu ár.
Samkvæmt útgáfu bókarinnar „Inter-
national sports yearbook“ frá árinu 1996
er sportklettaklifur sú íþróttagrein sem
hefur hraðast vaxandi ástundunarhóp
allra íþróttagreina. Með tilkomu innan-
húss klifurveggja á Íslandi eins og í
Klifurhúsinu og í Bjarkarhúsinu í
Hafnarfirði hefur áhuginn fyrir klettaklifri

aukist og hópur þeirra sem stundar 
klettaklifur utanhúss fer stöðugt vaxandi.
Í Klifurhúsinu og Bjarkarhúsinu hafa 
einnig verið haldin námskeið þar sem
byrjendur geta lært undirstöðuatriðin í
klifri eins og meðferð búnaðarins sem
notaður er, helstu hnúta og fleira. Með
tilkomu innanhúss klifurveggja er hægt
að stunda klettaklifur allt árið um kring,
en ekki bara yfir hásumarið. 

Klettaklifur hefur ekki verið stundað
mjög lengi í þeirri mynd sem það er
stundað í dag. Klettaklifur var upphaf-
lega nauðsynlegur hluti af fjallamennsku
þar sem ýmsar lengri fjallgöngur
kröfðust oft klöngurs í klettum. Eftir því
sem leiðirnar lengdust og farið var að
klifra erfiðari leiðir varð búnaðurinn fyrir
klifrið stöðugt sérhæfðari og klifrið
tæknilegra. Brátt urðu fjallgöngurnar
nauðsynlegur hluti af klifrinu, þar sem
ganga þurfti upp fjöll til að komast að
leiðunum, en ekki klifrið hluti af fjall-
göngunum.

Klettaklifur skiptist í nokkrar greinar
eftir því hvers eðlis klifrið er. Klettaklifur
skiptist í Boulder, Sportklettaklifur og Big
wall klifur.

! Boulder  - Íslenska nafnið á Boulder
er grjótglíma. Boulderklifur er klifur í
stórum steinum eða lágum klettabeltum.
Leiðirnar eru ekki háar, oftast 2 til 4
metrar, en erfiðleikarnir eru mun meiri en
í sportklettaklifri. Í Boulder klifri er gott að
æfa sig í erfiðum hreyfingum sem
erfiðara er að æfa í lengri leiðum.

! Sportklettaklifur  - Sportklettaklifrið er
algengasta og vinsælasta mynd kletta-
klifursins. Sportklettaklifrið skiptist líka í
tvær mismunandi tegundir klifurs.

-Klifur í föstum tryggingum, boltum
sem búið er að bora inn í klettana til að
standa til frambúðar.

-Klifur þar sem tryggt er með dóti eins
og vinum, hnetum, hexum, fleigum og
fleiru.

! Stigaklifur - Big wall klifur - Í big wall
eða stigaklifri er klifrað í stórum veggjum
þar sem staðið er í stigum sem eru 4,5
þrep. Klifrið er mun lengra en sportklifrið
allt frá nokkrum klukkutímum til nokkurra
daga. Klifrið er mun tæknilegra en
sportklifur og gengur meira út á að setja
inn góðar tryggingar og skoða leiðirnar
vel heldur en að hafa gott þol og mikla
sportklifur tækni. Í big wall klifri sem

Klettaklifur
á Íslandi

!

!

„Eftir því sem leiðirnar lengdust 
og farið var að klifra erfiðari leiðir

varð búnaðurinn fyrir klifrið stöðugt 
sérhæfðari og klifrið tæknilegra.  

Brátt urðu fjallgöngurnar
nauðsynlegur hluti af klifrinu, þar  
sem ganga þurfti upp fjöll til að  
komast að leiðunum, en ekki klifrið   

hluti af fjallgöngunum.“



tekur meira en einn dag er sofið í sérstökum
hengirúmum eða tjöldum- portaledge. Þá þarf
að draga á eftir sér vatn, mat og annan út-
búnað sem þarf til klifursins.

Bergið á Íslandi er töluvert frábrugðið frá því
sem er til dæmis í ölpunum og á fleiri stöðum
þar sem klettaklifur er mikið stundað. Á Íslandi
er mikið um berg sem er laust í sér og ekki
sterkt eins og til dæmis móberg. Þó má finna
marga staði þar sem bergið er tilvalið til klifurs
og hafa mörg svæði verið mikið klifruð og
boltuð og þar má nefna svæði eins og
Hnappavelli í Öræfum og Valshamar í Eilífsdal.
Í Stardal við Esju og í Gerðubergi á
Snæfellsnesi er líka búið að klifra mikið en
vegna þess hve auðvelt er að tryggja með dóti
á þessum stöðum hefur verið bannað að bolta
til. Stigaklifur hefur ekki verið stundað mikið á
Íslandi en þó hefur verið eitthvað stigaklifrað á
Tappavöllum og undir Eyjafjöllum.
Boulderklifur er hægt að stunda nær hvar sem
er og eru fullt af mjög góðum Bouldersvæðum
á Íslandi sem bjóða upp á margar leiðir.
Vinsælasti Boulder staðurinn á höfuðborgar-
svæðinu er í Öskjuhlíðinni. Þar er lítill klettur
sem bíður upp á eina mjög skemmtilega
hliðrun, traversu og aðra stutta leið. Einnig eru
góðir boulder staðir í Heiðimörk og víða
annarsstaðar á höfuðborgarsvæðinu.

Klifur, hvort sem það er klettaklifur eða 
ísklifur, er flokkað eftir erfiðleikum með
sérstökum gráðum. Langar alpaleiðir, ísklifur,
Boulder, sportklettaklifur, stigaklifur, allar 
þessar tegundir klifurs hafa sérstakt gráðukerfi

sem miðast við sérhæfingu hvers klifurs. 
Ísklifurgráður miðast við lengd leiðarinnar,
lengd brattasta kafla í leiðinni og fleira.
Stigaklifurgráður miðast við hversu góða
möguleika á tryggingum leiðin hefur upp á að
bjóða og hversu öruggar tryggingar hægt sé
að koma fyrir.

Það gráðukerfi sem mest er notað á Íslandi
fyrir sportklifur kallast Yosemite-gráður.
Gráðurnar byrja á 5.2 og ganga þannig upp að
5.9. Þá kemur 5.10a, 5.10b og að 5.10d og þá
kemur 5.11a og gengur að 5.11d og þannig

gengur þetta áfram. Erfiðasta leiðin á Íslandi er
á Hnappavöllum og heitir Ópus og fær gráðuna
5.13d. Erfiðustu leiðir sem hafa verið boltaðar í
heiminum eru með gráðuna 5.14d/ 5.15 en ekki
er búið að færa gráðurnar upp fyrir það.

„Why climb?  because it´s there“ sagði
Breski leiðangursmaðurinn Gregory Mallory
þegar hann var spurður hvers vegna hann
hugðist klifra Mount Everest. Það er sama
hugsunin sem dregur alla klifrara áfram í að
klifra fleiri leiðir og fleiri fjöll. 

Jósef  Sigurðsson
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Ljósmyndir: Steinar Hugi Sigurðarson.
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Fermingarskeyti skátanna eru
falleg kveðja á hátíðardegi 
fermingarbarnanna og
fjölskyldna þeirra.

Sendum fallega kveðju 
til fermingarbarna

Sendum fallega kveðju 
til fermingarbarna

Auðvelt að senda skeyti

wwwwww..sskkaattaasskkeeyyttii..iiss - allan 
sólarhringinn fram til  kl. 12:00 
á hádegi á fermingardag.

Finnið fermingarbarnið.
Leitið eftir fermingardegi, nafni, 
heimilisfangi eða af heildarlista.

Veljið útlit.
Hægt er að velja um fjórar 
tegundir útlits.

Veljið texta.
Hægt er að velja um fjóra 
staðlaða texta.

Setjið inn undirskrift.
Allt að 3 línur.

Setjið inn upplýsingar um 
greiðanda og greiðslu 
- staðfestið pöntun. 

SS::  556655  00990000 eða á skrifstofu okkar að HHjjaallllaabbrraauutt  5511 - milli kl. 10:00 og 16:00 
alla fermingardagana. Þar er hægt að greiða með reiðufé eða greiðslukortum.

Skátaskeyti kostar 700 kr.

Hjartanlegar hamingju-
óskir á fermingardaginn.
Gæfuríka framtíð.

Innilegar hamingjuóskir
á fermingardaginn.

Sendum þér og 
fjölskyldu þinni innilegar
árnaðaróskir í tilefni 
fermingarinnar.

Guð blessi þér 
ferminguna og
framtíð alla.

1.

T1

T2

T3

T4

2.

3.

4.
5.

Á vefnum

Í síma eða á staðnum

Staðlaður texti á skeytum

: :  Skeyt i  1  : : : :  Skeyt i  2  : :

: :  Skeyt i  3  : : : :  Skeyt i  4  : :
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F

FFermingarbörn 20. mars  Pálmasunnudagur 

Fermingarbörn 19. mars 
kl. 13:30

Tjarnarprestakall - Hafnarfjarðarkirkja
Prestur Sr. Carlos Ferrer

101 Atli Fannar Skúlason  . . . . . . . . . .Kríuási 35
102 Atli Rafn Stefánsson  . . . . . . . . . .Fífuvöllum 30
103 Bragi Michaelsson  . . . . . . . . . . . .Erluási 70
104 Guðjón Ingi Sigurðsson . . . . . . . .Þrastarási 37

105 Hákon Atli Bjarkarson  . . . . . . . . .Fífuvöllum 29
106 Hildur Ósk Hauksdóttir  . . . . . . . .Þrastarási 46
107 Iðunn Líf Gunnarsdóttir  . . . . . . . .Erluási 60
108 Ingibjörg Sigurðardóttir  . . . . . . . .Erluási 72
109 Kristín Helga Skarphéðinsdóttir  . .Blikaási 21
110 Magnús Þórðarson  . . . . . . . . . . .Þrastarási 22
111 Thelma Rósinberg Þráinsdóttir  . .Danmörk
112 Valey Ýr Valgeirsdóttir  . . . . . . . . .Blikaási 5

kl. 10:30

Hafnarfjarðarkirkja
Prestar: Sr. Þórhallur Heimisson og sr. Gunnþór þ. Ingason

113 Andrea Björg Bjarnþórsdóttir . . . .Efstuhlið 6
114 Aníta Ómarsdóttir . . . . . . . . . . . . .Steinahlíð 7
115 Breki Gunnarsson  . . . . . . . . . . . .Miðholti 4
116 Diljá Jóhannsdóttir  . . . . . . . . . . . .Álfholt 44
117 Einar Einarsson  . . . . . . . . . . . . . .Hábergi 19
118 Elín Halldórsdóttir  . . . . . . . . . . . .Stekkjarhvammi
119 Elva María Njálsdóttir . . . . . . . . . .Burknavöllum 3
120 Elísa Ösp Hjálmarsdóttir  . . . . . . .Dvergholti 19
121 Erna Rut Vilhjálmsdóttir  . . . . . . . .Birkibergi 22
122 Eydís Ómarsdóttir  . . . . . . . . . . . .Traðarbergi 25
123 Gísli Sigurðsson . . . . . . . . . . . . . .Hringbraut 57
124 Guðjón Örn Arason  . . . . . . . . . . .Öldugötu 46
125 Ingi Freyr Einarsson . . . . . . . . . . .Kelduhvammi 16
126 Jóhann Helgi Jóhannsson . . . . . .Daggarvöllum 6 b
127 Kári Már Reynisson  . . . . . . . . . . .Hvammabraut 8
128 Konráð Þór Þorsteinsson . . . . . . .Klettahrauni 11
129 Kristjón Magnússon . . . . . . . . . . .Efstuhlíð 15
130 Lovísa Einarsdóttir  . . . . . . . . . . . .Álfholti 46a
131 Matthías Páll Gissurarson  . . . . . .Vesturtúni 29b 225 Álftanesi
132 Margrét Björnsdóttir . . . . . . . . . . .Traðarbergi 23
133 Ómar Smári Heiðarsson  . . . . . . .Fögrukinn 1
134 Ragnar Þorsteinn Sigurðarson  . .Engjavellir 8
135 Sara Úlfarsdóttir  . . . . . . . . . . . . . .Suðurgötu 92
136 Sigurjón Ólafsson  . . . . . . . . . . . .Víðihvammi 1
137 Sæunn Sunna Samúelsdóttir . . . .Lindarbergi 60
138 Sigurður Bjarki Haraldsson  . . . . .Birkibergi 42
139 Stefanía Áslaug Albertsdóttir  . . . .Stuðlabergi 5
140 Tinna Ósk Kristjánsdóttir  . . . . . . .Vörðubergi 8
141 Tómas Pétursson . . . . . . . . . . . . .Efstuhlíð 5
142 Þórarinn Guðmundur Andrésson Birkibergi 32
143 Þórdís Silja Pálsdóttir . . . . . . . . . .Smárahvammi 18

Víðistaðakirkja
Prestur: Sr. Bragi J. Ingibergsson

144 Andri Berg Hallsson . . . . . . . . . . .Garðavegi 16
145 Bára Dís Lúðvíksdóttir  . . . . . . . . .Miðvangi 92
146 Dagný Björk Lúðvíksdóttir  . . . . . .Breiðvangi 22
147 Daníel Þór Hansson . . . . . . . . . . .Norðurvangi 46
148 Finnur Emil Björgvinsson . . . . . . .Blómvangi 1
149 Guðrún Helga Halldórsdótti . . . . .Hraunbrún 52
150 Lena Sóley Yngvadóttir  . . . . . . . .Miðvangi 141
151 Magnús Guðjónsson  . . . . . . . . . .Suðurvangi 12
152 Reynir Jónasson  . . . . . . . . . . . . .Glitvangi 31
153 Sævar Már Gustavsson . . . . . . . .Norðurvangi 12

Kl. 13:30

Fríkrikjan
Prestar: Sr. Einar Eyjólfsson og sr. Sigríður Kristín Helgadóttir

154 Alfreð Ingvar Gústavsson  . . . . . .Blesugróf 27
155 Andrea Ýr Gústavsdóttir  . . . . . . .Blesugróf 27
156 Andri Miller  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Stuðlabergi 98
157 Andri Sigurðsson  . . . . . . . . . . . . .Sólbergi 2

158 Aron Birgisson  . . . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 32
159 Erla Guðlaug Steingrímsdóttir  . . .Suðurvangi 8
160 Gígja Jónsdóttir  . . . . . . . . . . . . . .Traðarbergi 9
161 Guðni Guðmundsson  . . . . . . . . .Norðurvangi 21
162 Halla Björg Hallgrímsdóttir . . . . . .Gauksási 55
163 Hildur Sif Sigurðardóttir  . . . . . . . .Lindarbergi 24
164 Hlynur Már Gunnarsson  . . . . . . .Berjahlíð 3
165 Jenný Bergljót Geirsdóttir  . . . . . .Þrastahrauni 1
166 Kristinn Örn Arnarson  . . . . . . . . .Hvammabraut 14
167 Linda Pálsdóttir  . . . . . . . . . . . . . .Dofrabergi 23
168 Oliver Jóhannsson . . . . . . . . . . . .Brekkuhlíð 8
169 Petrea Anna Aðalsteinsdóttir  . . . .Hjallabraut 43
170 Ragnheiður Guðjónsdóttir  . . . . . .Jófríðastaðavegi 6
171 Sandra Gunnarsdóttir  . . . . . . . . .Vesturbraut 4
172 Sandra Sif Sigurjónsdóttir  . . . . . .Brekkuhlíð 6
173 Signý Lea Gunnlaugsdóttir  . . . . .Sævangi 13

Kl. 14:00

Hafnarfjarðarkirkja
Prestar: Sr. Þórhallur Heimisson og sr. Gunnþór þ. Ingason

174 Anna Lind Pálmadóttir  . . . . . . . . .Fífuvöllum 24
175 Arnar Stefánsson  . . . . . . . . . . . . .Klukkubergi 19
176 Aron Þór Hermannsson  . . . . . . . .Fagrabergi 16
177 Atli Páll Helgason . . . . . . . . . . . . .Hlíðarbraut 3
178 Bjarki Jónsson  . . . . . . . . . . . . . . .Túnhvammi 11
179 Daníel Þór Matthíasson  . . . . . . . .Suðurbraut 18
180 Einar Pétrur Pétursson . . . . . . . . .Álfaskeiði 90
181 Guðbjörg Hildur Pétursdóttir  . . . .Álfaskeiði 90
182 Helgi Freyr Tómasson  . . . . . . . . .Álfholti 10
183 Hrefna Ólafsdóttir  . . . . . . . . . . . .Ljósabergi 32
184 Jóhanna Lárusdóttir . . . . . . . . . . .Suðurgötu 63
185 Kristinn Ingi Ásgeirsson  . . . . . . . .Hörgsholti 27
186 Kristófer Ingi Júlíussson  . . . . . . .Álfholti 16
187 Leó Fannar Sævarsson  . . . . . . . .Suðurgötu 57
188 Regína Bergdís Erlingsdóttir  . . . .Vallarbarði 15
189 Selma Dögg Ómarsdóttir  . . . . . .Víðihvammi 1
190 Sigrún Inga Ólafsdóttir . . . . . . . . .Lækjarsmára 76, Kóp
191 Sigurhans Óskar Sigurhansson . .Álfaskeiði 57
192 Uni Þeyr Jónsson . . . . . . . . . . . . .Hringbraut 32
193 Viktor Már Leifsson  . . . . . . . . . . .Lækjarhvammi 21

Víðistaðakirkja
Prestur: Sr. Bragi J. Ingibergsson

194 Gunnhildur Ósk Guðmundsdóttir Hjallabraut 9
195 Hrafnhildur Lúthersdóttir  . . . . . . .Miðvangi 147
196 Illugi Pétur Ágústsson  . . . . . . . . .Reykjavíkurvegi 27
197 Íris Edda Jónsdóttir  . . . . . . . . . . .Miðvangi 29
198 Jóhanna Kristín Kristinsdóttir  . . . .Suðurvangi 14
199 Lína Björk Magnúsdóttir  . . . . . . .Hraunbrún 11
200 Sigurbjörg Lára Kristinsdóttir  . . . .Merkurgötu 2
201 Silja Rut Sigurjónsdóttir Waage  . .Hamrabyggð 30
202 Sonja Sigríður Gylfadóttir . . . . . . .Garðavegi 5
203 Tinna Jónsdóttir  . . . . . . . . . . . . . .Brunnstíg 4
204 Vilhjálmur Steinar Kristinsson  . . .Merkurgötu 2
205 Þórdís Úlfarsdóttir  . . . . . . . . . . . .Fálkahrauni 2
206 Þórður Bjarkar Árelíusson  . . . . . .Miðvangi 111
207 Þórður Guðjón Pétursson  . . . . . .Breiðvangur 68
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F

kl. 10:30

Hafnarfjarðarkirkja
Prestar: Sr. Gunnþór Þ. Ingason og sr. Þórhallur Heimisson

208 Axel Bender  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Lækjarbergi 25
209 Ásdís Sigurjónsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Hvammabraut 8
210 Gígja Rebekka Bragadóttir  . . . . . . . . .Sléttahrauni 26
211 Guðmundur Marteinn Ásgeirsson  . . .Stekkjabergi 6
212 Jón Vignir Daníelsson . . . . . . . . . . . . .Stuðlabergi 52
213 Ísak Örn Einarsson  . . . . . . . . . . . . . . .Stekkjahvammi 19
214 Jóhann Sveinn Ingason  . . . . . . . . . . .Birkihlíð 4b
215 Júlíus Andri Þórðarson  . . . . . . . . . . . .Lindarbergi 6
216 Karen Erna Ellertsdóttir . . . . . . . . . . . .Hörgsholti 19
217 Kristján Stefán Þráinsson  . . . . . . . . . .Smyrlahrauni 10
218 María Sigríður Ágúsdóttir  . . . . . . . . . .Efstuhlið 19
219 Ólöf Erla Einarsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Álfholti 36
220 Rakel Ósk Antonsdóttir . . . . . . . . . . . .Vesturholti 13
221 Sara Atladóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Birkibergi 18
222 Sara Bergsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . .Kjóahrauni 5
223 Steinunn Margrét Gunnbjörnsdóttir  . .Stekkjarhvammi 14
224 Sævar Örn Eiríksson . . . . . . . . . . . . . .Víðihvammi 1
225 Valgerður Björnsdóttir . . . . . . . . . . . . .Berjavöllum 4
226 Vígdís Soffía Sól Sigurðardóttir . . . . . .Eyrarholti 22
227 Þorgrímur Guðni Bjarnason  . . . . . . . .Klausturhvammi 10

Víðistaðakirkja
Prestur: Sr. Bragi J. Ingibergsson

228 Alexander Bjarki Svavarsson  . . . .Suðurvangi 9
229 Andrea Ósk Elíasdóttir . . . . . . . . .Hraunkambi 10
230 Áslaug Sif Guðjónsdóttir  . . . . . . .Langeyrarvegi 20
231 Eyrún Þrastardóttir  . . . . . . . . . . . .Skerseyrarvegi 7
232 Geir Sigurður Gíslason  . . . . . . . .Heiðvangi 74
233 Guðmundur Hólm Kárason  . . . . .Laufvangi 13

234 Guðrún Elín Sindradóttir  . . . . . . .Norðurbraut 1
235 Helga Bragadóttir  . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 61
236 Íris Telma Jónsdóttir  . . . . . . . . . . .Brunnstíg 7
237 Katrín Tinna Hafsteinsdóttir  . . . . .Hraunbrún 31
238 Lillý Ösp Sigurjónsdóttir . . . . . . . .Miðvangi 125
239 Magnhildur Guðmundsdóttir  . . . .Hjallabraut 11
240 Pétur Valdimarsson  . . . . . . . . . . .Breiðvangi 24
241 Stefán Þorri Helgason  . . . . . . . . .Hjallabraut 35
242 Tómas Orri Hreinsson  . . . . . . . . .Breiðvangi 22
243 Þorlákur Bjarki Sigursveinsson  . .Miðvangi 41

Kl. 14:00

Hafnarfjarðarkirkja
Prestar: Sr. Gunnþór Þ. Ingason og sr. Þórhallur Heimisson

244 Ágúst Guðni Geirsson  . . . . . . . . .Fjóluhvammi 10
245 Alexander Gabríel Hafþórsson  . .Sléttahrauni 34
246 Birkir Sigurjónsson . . . . . . . . . . . .Lækjargötu 8
247 Andri Kristinn Águstsson  . . . . . . .Kjóahrauni 8
248 Arnór Geir Halldórsson  . . . . . . . .Lækjarbergi 16
249 Auður Arnarsdóttir  . . . . . . . . . . . .Suðurhvammi 7
250 Ásgeir Sölvi Sölvason  . . . . . . . . .Miðholti 8
251 Birkir Sigurjónsson . . . . . . . . . . . .Lækjargötu 8
252 Berglind  Friðriksdóttir  . . . . . . . . .Klukkjubergi 14
253 Berglind Anna Holgeirsdóttir  . . . .Kelduhvammi 5
254 Daði Rúnar Einarsson  . . . . . . . . .Fagrahlíð 7
255 Ellen Þóra Blöndal  . . . . . . . . . . . .Blómvöllum 17
256 Gylfi Geir Gylfason . . . . . . . . . . . .Hvassabergi 12
257 Hildur Ýr Haraldsdottir  . . . . . . . . .Öldutúni 5
258 Kjartan Freyr Hauksson  . . . . . . . .Stuðlabergi 92
259 Rögnvaldur Þór Gunnarsson . . . .Öldugötu 18
260 Silvía Rut Ástvaldsdóttir  . . . . . . . .Holtabyggð 3
261 Sigurboði Grétarsson  . . . . . . . . .Suðurholti 14
262 Svanhvít Lilja Viðarsdóttir . . . . . . .Þúfubarði 5

Fermingarbörn 24. mars   Skírdag

kl. 13:30

Tjarnarprestakall - Hafnarfjarðarkirkja
Prestur Sr. Carlos Ferrer

263 Aron Heiðar Steinsson . . . . . . . . . . .Gauksási 19
264 Ágústa Pétursdóttir  . . . . . . . . . . . . .Spóaási 5
265 Ásgeir Jóhannes Gunnarsson . . . . .Erluási 33

266 Birnir Snær Helgason  . . . . . . . . . . .Blómvöllum 6
267 Elísabet Sif Símonardóttir  . . . . . . . .Erluási 19
268 Hafdís Jónsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . .Burknavöllum 1c
269 Haukur Óskarsson . . . . . . . . . . . . . .Kríuási 19
270 Jón Björgvin Jónsson  . . . . . . . . . . .Lóuási 21
271 Jóna Rán Pétursdóttir  . . . . . . . . . . .Svöluási 46
272 Lína Birgitta Sigurðardóttir . . . . . . . .Blikaási 19
273 Rún Friðriksdóttir  . . . . . . . . . . . . . . .Svöluási 2

Fermingarbörn 2. apríl  

Óskum fermingarbörnum heilla á fermingardaginn Munið: www.skataskeyti.is

Fjarðargötu 19, Strandgötumegin • Sími 565 3949

Reykjavíkurvegi 60 • 555 2887 Flatahrauni 31 • www.kia.is
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F

kl. 10:30

Hafnarfjarðarkirkja
Prestar: Sr. Þórhallur Heimisson og sr. Gunnþór þ.Ingason

274 Arnór Björnsson . . . . . . . . . . . . . .Burknavöllum 11
275 Ágúst Már Guðjónsson  . . . . . . . .Eyrarholti 2
276 Arndís Erna Björnsdóttir  . . . . . . .Háabarði 13
277 Bergdís Rún Jónasdóttir  . . . . . . .Selvogsgötu 21
278 Bjarni Hannes Kristjánsson  . . . . .Brattholti 3
279 Brynjar Víkingsson . . . . . . . . . . . .Háholti 1
280 Díana Rut Kristinsdóttir  . . . . . . . .Hamrabyggð 26
281 Elín Arnórsdóttir  . . . . . . . . . . . . . .Blómvöllum 31
282 Freydís Halldórsdóttir  . . . . . . . . .Urðarstíg 1
283 Guðni Jóhannes Hjaltason  . . . . .Úthlíð 11
284 Guðmundur Ingi Gunnarsson  . . .Smyrlahrauni 58
285 Guðrún Björg Eggertsdóttir  . . . . .Smyrlahrauni 18
286 Gunnhildur Rut Kristinsdóttir  . . . .Hörgsholti 3
287 Halla Marinósdóttir  . . . . . . . . . . .Sunnuvegi 6
288 Kristinn Marinósson . . . . . . . . . . .Sunnuvegi 6
289 Helga Rún Halldórsdóttir . . . . . . .Staðarhvammi 19
290 Hinrika Bjarnadóttir  . . . . . . . . . . .Sléttahrauni 18
291 Klara Sif Guðlaugsdóttir  . . . . . . .Stekkjarbergi
292 Marteinn Hörður Kristínarson  . . .Hólabraut 6
293 Rakel Þórhallsdóttir  . . . . . . . . . . .Fálkahrauni 10
294 Ríkharður Karlsson  . . . . . . . . . . .Eyrarholti 7
295 Sara Annikki Guðmundsdóttir  . . .Hjallabraut 5
296 Snæbjörn Kristjánssson    . . . . . .Háholti 11
297 Stefán Mickael Sverrisson  . . . . . .Hraunkambi 6
298 Unnur Birna Magnúsdóttir  . . . . . .Öldugötu 26
299 Vikor Penalver  . . . . . . . . . . . . . . .Suðurbraut 28

Víðistaðakirkja
Prestur: Sr. Bragi J. Ingibergsson

300 Andrea Laufey Hauksdóttir  . . . . .Breiðvangi 5
301 Atli Már Másson . . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 56
302 Árni Guðnason  . . . . . . . . . . . . . .Heiðvangi 12
303 Ásta Björk Andersen Sveinsdóttir Garðavegi 6c
304 Ísleifur Ásgrímsson  . . . . . . . . . . .Suðurhvammi 18
305 Jón Rúnar Jóhannsson  . . . . . . . .Norðurbraut 22
306 Kristjana Þura Bergþórsdóttir  . . .Breiðvangi 4
307 Margrét Hólmfríður Magnúsdótti  .Álfaskeiði 90
308 Oddrún Lára Friðgeirsdóttir . . . . .Sléttahraun 28
309 Rúnar Steinn Rúnarsson  . . . . . . .Miðvangi 53
310 Signý Bergsdóttir . . . . . . . . . . . . .Miðvangi 2
311 Snjólaug Tinna Hansdóttir . . . . . .Björk v/Álftanesveg 

Kl. 14:00

Hafnarfjarðarkirkja
Prestar: Sr. Þórhallur Heimisson og sr. Gunnþór Þ. Ingason

312 Arnar Pálmi Elvarsson  . . . . . . . . .Klausturhvammi 34
313 Ástrós Erla Benediktsdóttir  . . . . .Ölduslóð 6
314 Eva Rún Einarsdóttir  . . . . . . . . . .Kvíholti 10
315 Friðrik Páll Atlason . . . . . . . . . . . .Lækjargötu 20
316 Helgi Hlynsson  . . . . . . . . . . . . . .Brattholti 55
317 Hildur Erla Gísladóttir  . . . . . . . . .Vallarbarði 11
318 Ingibjörg Elín Gísladóttir  . . . . . . .
319 Heiðar Þór Jónsson . . . . . . . . . . .Álfholti 24
320 Jón Ingþór Þóreyjarson . . . . . . . .Álfaskeiði 44
321 Katrín Sveinsdóttir  . . . . . . . . . . . .Álfholti 56c
322 Kristín Vilbergsdóttir  . . . . . . . . . .Einihlíð 3
323 Ottó Veturliði Birgisson  . . . . . . . .Holtsgötu 6

Fermingarbörn 3. apríl 

Kl. 13:30

Fríkirkjan
Prestar: Sr. Einar Eyjólfsson og sr. Sigríður Kristín Helgadóttir

324 Aldís Anna Jónsdóttir  . . . . . . . . .Skálbergi 2
325 Axel Valdimarsson  . . . . . . . . . . . .Suðurgötu 72
326 Eva Rós Sverrisdóttir  . . . . . . . . . .Suðurgötu 84
327 Guðjón Geir Jónsson  . . . . . . . . .Erluási 48
328 Ingibjörg Rún Sumarliðadóttir  . . .Gauksási 8
329 Íris Ósk Jónsdóttir  . . . . . . . . . . . .Vallarbarði 3
330 Katrín Hallgrímsdóttir . . . . . . . . . .Eyrarholti 7

331 Klara Hrönn Þorvarðardóttir  . . . .Lóuási 16
332 Nína Marrow Þórisdóttir . . . . . . . .Ölduslóð 12
333 Rebekka Eir Stefánsdóttir  . . . . . .Skúlaskeiði 8
334 Víkingur Logi Ásgeirsson . . . . . . .Álfaskeiði 78
335 Yrsa Pálína Ingólfsdóttir . . . . . . . .Lóuási 5

Tjarnarprestakall - Fríkirkjan
Prestur Sr. Carlos Ferrer

336 Ingibjörg Rún Sumarliðadóttir  . . .Gauksási 8

Fermingarbörn 9. apríl 
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Kl. 10:30

St. Jósefskirkja
Biskup: Hr. Jóhannes Gijsen

386 Davíð Þór Þorsteinsson  . . . . . . . .Víðivangi 3

Kl. 11:00

Borgaraleg ferming í Háskólabíói

387 Anton Orri Kvaran  . . . . . . . . . . . .Hverfisgötu 26
388 Dagur Gunnarsson  . . . . . . . . . . .Álfaskeiði 92
389 Daníel Brynjólfsson  . . . . . . . . . . .Lindarhvammi 14
390 Emil Barja  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tjarnarbraut 15
391 Ingi Hrafn Traustason  . . . . . . . . .Álfholti 48
392 Iona Sjöfn Huntingdon-Williams  .Brattholti 1
393 Jökull Máni Skúlason . . . . . . . . . .Lækjargötu 34b

Fermingarbörn 17. apríl

Kl. 11:00

Tjarnarprestakall - Hafnarfjarðarkirkja
Prestur Sr. Carlos Ferrer

382 Atli Þrastarson  . . . . . . . . . . . . . . .Erluási 50

383 Hilmar Ástþórsson . . . . . . . . . . . .Erluási 28
384 Kristinn Hrannar Hjaltason  . . . . .Þrastarási 10
385 Viktoría Hrund Kjartansdóttir  . . . .Þrastarási

Fermingarbörn 16. apríl

Kl. 10:30

Hafnarfjarðarkirkja
Prestar: Sr. Gunnþór Þ. Ingason og sr. Þórhallur Heimisson

337 Arnar Páll Ottóssson . . . . . . . . . . . .Bæjarholti 1 
338 Árdís Eva Bragadóttir  . . . . . . . . . . .Álfaskeiði 60
339 Eysteinn Halldór Einarsson . . . . . . .Fögruhlíð 3
340 Elías Andri Sigurðsson  . . . . . . . . . .Hringbraut 58
341 Fanney Jóelsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Vallarbarði 1
342 Hugrún Linda Jóhannesdóttir  . . . . .Burknavöllum 3
343 Guðjón Viðar Sigurgeirsson  . . . . . .Stekkjarbergi 10
344 Guðni Jóhannaes Hjaltason  . . . . . .Úthlíð 11
345 Gunnar Axel Gunnarsson  . . . . . . . .Hringbraut 11
346 Gunnar Richter  . . . . . . . . . . . . . . . .Köldukinn 12
347 Jóhanna Einarsdóttir . . . . . . . . . . . .Eyrarholti 4
348 Karlotta Dögg Jónasdóttir  . . . . . . .Hverfisgötu 31
349 Kristín María Tómasdóttir  . . . . . . . .Álfaskeiði 94
350 Marta Sif Jónsdóttir . . . . . . . . . . . . .Einihlíð 6
351 Sandra Árnadóttir  . . . . . . . . . . . . . .Stuðlabergi 110
352 Svala Jónsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . .Fálkahrauni 3
353 Sverrir Ósmann Guðjónsson  . . . . .Móabarði 8
354 Vígdís Norðfjörð Guðmundsdóttir . .Þúfubarði 17

Landakotskirkja
Biskup: Hr. Jóhannes Gijsen

355 Sólrún Franzdóttir Wechner  . . . . . .Hringbraut 57

Kl. 13:30

Fríkirkjan
Prestar: Sr. Einar Eyjólfsson og sr. Sigríður Kristín Helgadóttir

356 Anton Logi Ólafsson  . . . . . . . . . . . .Öldugötu 9
357 Arnór Ingi Sigurðsson  . . . . . . . . . . .Þrastarási 2

358 Bjarki Dagur Guðjónsson  . . . . . . . .Sléttahrauni 20
359 Daníel Hermannsson  . . . . . . . . . . .Stuðlabergi 112
360 Egill Þórðarson  . . . . . . . . . . . . . . . .Burknavöllum 3
361 Hafsteinn Viðar Halldórsson  . . . . . .Engjahlíð 3a
362 Harpa Rán Pálmadóttir  . . . . . . . . . .Hverfisgötu 25
363 Helga Klara Marteinsdóttir  . . . . . . .Klukkubergi 29
364 Ingibjörg Jónsdóttir . . . . . . . . . . . . .Efstuhlíð 11
365 Ísak Bjarki Sigurðsson  . . . . . . . . . .Spóaási 13
366 Rakel Ósk Þorsteinsdóttir  . . . . . . . .Sóleyjarhlíð 3
367 Sólborg Gígja Reynisdóttir  . . . . . . .Gauksási 6

Kl. 14:00

Hafnarfjarðarkirkja
Prestar: Sr. Gunnþór Þ. Ingason og sr. Þórhallur Heimisson.

368 Egill Sigurðarson . . . . . . . . . . . . . . .Holtsgötu 11
369 Karen Björg Gísladóttir  . . . . . . . . . .Skúlaskeiði 16
370 Alexander Sigurðsson . . . . . . . . . . .Vallarbraut 5
371 Andri Einarsson  . . . . . . . . . . . . . . .Hverfisgötu 17
372 Auður Arnarsdóttir . . . . . . . . . . . . . .Suðurhvammi 7
373 Egill Sigurðarson . . . . . . . . . . . . . . .Holtsgötu 11
374 Elísa Björg Björgvisnsdóttir . . . . . . .Reynibergi 1
375 Hörður Ársælsson . . . . . . . . . . . . . .Hólabraut 10
376 Karen Björg Gísladóttir  . . . . . . . . . .Skúlaskeiði 16
377 Jarþrúður Ósk Óladóttir  . . . . . . . . .Stekkjarbergi 8
378 Sara Ýr Vignisdóttir  . . . . . . . . . . . . .Svalbarði 5
379 Sólkatla Ólafsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Birkihlíð 2b
380 Sigrún Svanhvít Kristínardóttir . . . . .Hringbraut 25
381 Sverrir Þorgeirssson  . . . . . . . . . . . .Mánastíg 2

Fermingarbörn 10. apríl

Óskum fermingarbörnum heilla á fermingardaginn Munið: www.skataskeyti.is

Ágeir og Björn ehf. byggingaverktakar, Einihlíð 17

Glerborg ehf. Dalshrauni 5

Nýsir ehf. Flatahrauni 5

Hreingerningarfélagið Hólmbræður, Vesturholti 3
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F

F

kl. 10:30

Fríkirkjan
Prestar: Sr. Einar Eyjólfsson og sr. Sigríður Kristín Helgadóttir

394 Alfa Karítas Stefánsdóttir  . . . . . . .Gunnarssundi 8
395 Aron Freyr Eiríksson  . . . . . . . . . .Efstuhlíð 21
396 Ásta Kara Sveinsdóttir  . . . . . . . . .Grænukinn 17
397 Benjamín Almar Rúnarsson . . . . .Skúlaskeiði 18
398 Bogi Eggertsson  . . . . . . . . . . . . .Kvistabergi 1
399 Dagur Páll Friðriksson  . . . . . . . . .Kelduhvammi 6
400 Garðar Ingi Leifsson  . . . . . . . . . .Breiðvangi 13
401 Gunnar Agnarsson  . . . . . . . . . . .Suðurholti 26
402 Hlín Guðbergsdóttir  . . . . . . . . . . .Garðavegi 14
403 Marjón Pétur Benediktsson . . . . .Birkibergi 2
404 Ólafur Þórðarson  . . . . . . . . . . . . .Háabergi 35
405 Ragnheiður Ósk Guðjónsdóttir  . .Langeyrarvegi 3
406 Samúel Haukur Þorsteinsson  . . .Fögrukinn 19
407 Stefán Þór Jónsson  . . . . . . . . . . .Arnarhrauni 31
408 Tinna Rós Orradóttir  . . . . . . . . . .Blómvöllum 21

Kl. 11:00

Víðistaðakirkja
Prestur: Sr. Bragi J. Ingibergsson

409 Lena Karen Andreasdóttir  . . . . . .Hörgsholti 31

Kl. 13:30

Fríkirkjan
Prestar: Sr. Einar Eyjólfsson og sr. Sigríður Kristín Helgadóttir

410 Alexandra Hödd Harðardóttir  . . .Arnarhrauni 8
411 Auður Björt Skúladóttir  . . . . . . . .Kjóahrauni 9
412 Birna Hafdís Kristjánsdóttir  . . . . .Sléttahrauni 21
413 Bryndís Skarphéðinsdóttir  . . . . . .Ljósabergi 38
414 Einar Sveinn Westlund  . . . . . . . .Grænukinn 3
415 Hrefna Guðríður Garðarsdóttir  . .Öldugötu 24
416 Ingunn Elísabet Viktorsdóttir  . . . .Daggarvöllum 13
417 Kassandra Líf Freysdóttir  . . . . . .Suðurvangi 17
418 Laufey Magnúsdóttir  . . . . . . . . . .Þrastahrauni 6
419 Lára Huld Ólafsdóttir  . . . . . . . . . .Dofrabergi 9
420 Lilja Björg Magnúsdóttir  . . . . . . .Ölduslóð 28
421 María Dís Sigurjónsdóttir  . . . . . . .Birkihlíð 6
422 Sigurbjörg Helga Ingadóttir . . . . .Steinahlíð 3
423 Steinunn Guðmundsdóttir  . . . . . .Lækjargötu 34 b
424 Sveinn Orri Guðmundsson  . . . . .Lækjargötu 34 b
425 Þórdís Silja Pálsdóttir  . . . . . . . . .Smárahvammi 18
426 Þórunn Káradóttir  . . . . . . . . . . . .Brekkuhlíð 10

Kl. 15:00

Fríkirkjan
Prestar: Sr. Einar Eyjólfsson og sr. Sigríður Kristín Helgadóttir

427 Sveinbjörn Guðmundsson  . . . . .Klukkubergi 19

Fermingarbörn 21. apríl  Sumardagurinn Fyrsti 

kl. 11:00

Hafnarfjarðarkirkja
Prestur: Sr. Gunnþór Þ. Ingason.  

430 Elís Stefán Jónsson . . . . . . . . . . .Móabarði 33
431 Sigrún Finnsdóttir  . . . . . . . . . . . .Smyrlahrauni 9

Tjarnarprestakall - Hafnarfjarðarkirkja
Prestur Sr. Carlos Ferrer

432 Aron Helgason  . . . . . . . . . . . . . .Þrastarási 71
433 Brynjar Þór Fannberg Eyþórsson
434 Fanney Dröfn Magnadóttir  . . . . .Þrastarási 75
435 Sigurjón Leó Vilhjálmsson . . . . . .furuvöllum 10

Fríkirkjan
Prestar: Sr. Einar Eyjólfsson og sr. Sigríður Kristín Helgadóttir

436 Auður Inga Rúnarsdóttir  . . . . . . .Háaleitisbraut 149
437 Elsa Dagný Ásgeirsdóttir . . . . . . .Hlíðabraut 8
438 Eydís Ylfa Erlendsdóttir  . . . . . . . .Breiðvangi 11
439 Gígja Hilmarsdóttir  . . . . . . . . . . .Suðurgötu 15
440 Hafdís Hilmarsdóttir . . . . . . . . . . .Hringbraut 68
441 Kolbeinn Sigurðsson  . . . . . . . . . .Stuðlabergi 50
442 Kristín Jónsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Blómvöllum 27
443 Ólöf Eyjólfsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Blómvöllum 3
444 Óttar Hjálmarsson  . . . . . . . . . . . .Klettagötu 6
445 Ragna Dögg Magnúsdóttir  . . . . .Stekkjarhvammi 50
446 Sigrún Sesselja Bergþórsdóttir  . .Selvogsgötu 19
447 Svandís Edda Gunnarsdóttir  . . . .Lækjargötu 6
448 Sveinn Magnús Hrafnsson  . . . . .Svíþjóð
449 Viktoría Rós Guðmundsdóttir  . . .Sjávargötu 3 Bessast.hreppi.

Fermingarbörn 15. maí  Hvítasunnudagur 

FFermingarbörn 1. maí  
Kl. 14:00

St. Jósefskirkja
Prestur: Sr. Wojciech Swiatkowski

428 Agnieszka Sienkiewicz  . . . . . . . .myrlahrauni 6
429 Elwira Motybel  . . . . . . . . . . . . . . .Álfaskeiði 82

Óskum fermingarbörnum heilla á fermingardaginn Munið: www.skataskeyti.is
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